CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH SỬ DỤNG XE Ô TÔ

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh tế

- Phòng Tổ chức – Hành chính

Căn cứ quy định về việc sử dụng, quản lý, điều hành xe ô tô của Trường.

Đơn vị (cá nhân): …………………………………………………………..

Đề nghị Ban Giám hiệu cho sử dụng xe ô tô của Nhà trường.

Lý do sử dụng: ……………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………..
Thời gian sử dụng:…… ngày; kể từ ngày …/…/20… đến ngày …/…/20…

Tổng số người đi:……………. người.

Địa điểm:

* Nơi đi: …………………………………………………………………….
Thời gian xuất phát: …… giờ … phút, ngày …. tháng … năm 20…

* Nơi đến (ghi cụ thể địa danh):…………………………………………….
……………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………...
         Ngày….. tháng….. năm 201…

BAN GIÁM HIỆU

PHÒNG TC-HC
TRƯỞNG ĐƠN VỊ